1

ПРОТОКОЛ № 01-11-01/ЛО/22

заседания Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения заседания: 11 января 2022 года.

Место проведения заседания: Ленинградская область, Гатчинский р-н, город Гатчина, улица Изотова, дом

10А, помещение 7.

Открытие заседания: 11 ч. 35 мин.

Заседание закрыто: 11 ч. 50 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2022 год.

Заседание Совета Ассоциации «Строительный комплекс Ленинградской области» (далее –

«Ассоциация») открыл Заместитель Председателя Совета Ассоциации – Разгуляев Юрий

Валентинович (далее – «Председательствующий на заседании»).

Председательствующий на заседании напомнил собравшимся, что в случае отсутствия

Председателя Совета Ассоциации на заседании председательствует один из Заместителей

Председателя Совета.

Председательствующий на заседании довел до сведения собравшихся, что данное заседание

Совета Ассоциации созвано по инициативе Председателя Совета Ассоциации.

Далее Председательствующий на заседании предоставил слово Секретарю заседания Совета

Ассоциации, который сообщил, что на заседании Совета Ассоциации присутствовали следующие

члены Совета Ассоциации:

1. Разгуляев Юрий Валентинович;

2. Кокшаров Владимир Васильевич;

3. Мороз Антон Михайлович;

4. Кириенко Алексей Георгиевич.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ «О

саморегулируемых организациях», частью 1 статьи 181.2. Гражданского кодекса РФ и решением

Совета Ассоциации от 2 июля 2021 года (протокол № 01-02-07/ЛО/21) следующие члены Совета

Ассоциации участвуют в заседании дистанционно путем использования систем видеоконференц-

связи, в том числе с помощью мобильных средств связи: Мороз Антон Михайлович, Кокшаров

Владимир Васильевич.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует Директор Ассоциации Чмырёв Владимир

Анатольевич, который согласно п. 4.5. Положения о Совете Ассоциации «Строительный комплекс

Ленинградской области» является Секретарем заседания Совета Ассоциации и осуществляет подсчет

голосов.

Секретарь Совета Ассоциации проводит подсчет голосов при голосовании по вопросам

повестки дня и подводит итоги голосования.

На основании изложенного и в соответствии с п. 9.7. Устава Ассоциации кворум для

проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания

СЛУШАЛИ:

1. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2022 год.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил

присутствующим, что необходимо утвердить план проведения проверок за деятельностью членов

Ассоциации на 2022 год.

В соответствии с п. 2.1. Положения о контроле за деятельностью членов Ассоциации

«Строительный комплекс Ленинградской области» ежегодный план проведения проверок

утверждается Советом Ассоциации.

Контрольной комиссией Ассоциации был разработан и представлен к настоящему заседанию

Совета Ассоциации проект ежегодного плана проведения проверок на 2022 год (Приложение №1 к

2

настоящему протоколу).

Выступающий предложил утвердить ежегодный план проведения проверок на 2022 год.

Также председательствующий предложил определить продолжительность проведения плановых

проверок - тридцать дней.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

1) Утвердить ежегодный план проведения проверок на 2022 год (Приложение №1 к

настоящему протоколу);

2) Определить продолжительность проведения плановых проверок - тридцать дней.

Все вопросы повестки дня заседания Совета Ассоциации рассмотрены.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации    _____________/ Разгуляев Ю.В.

Секретарь Совета Ассоциации                                            _____________/ Чмырёв В.А.

3

Приложение № 1

к протоколу заседания Совета

Ассоциации «СК ЛО»

№ 01-11-01/ЛО/22 от 11.01.2022г.

Ежегодный план проведения проверок на 2022 год.

№ п/п ИНН Наименование

1.  4705074009 АНО "Дирекция КРТ Ленинградской области"

2.  4705052380 АО " Энергосервис Северо-Запада"

3.  7841385672 АО "Арсенал-1"

4.  7841389638 АО "Арсенал-2"

5.  4703015840 АО "АСТОР"

6.  4703165123 АО "ВКХ"

7.  4704003654 АО "ЗАВОД ПИРС"

8.  7825687309 АО "Инжпетрострой"

9.  4705039967 АО "Коммунальные системы Гатчинского района"

10.  4703181037 АО "Консул"

11.  4703124060 АО "ЛСР. Базовые"

12.  7806122166 АО "МегаМейд"

13.  7816092658 АО "МОНТЭЛ"

14.  7810272943 АО "НеваЛаб"

15.  4706016112 АО "ПГ "Техноком"

16.  4719016582 АО "ПО ПНСК"

17.  4720011010 АО "Промышленный комплекс "Энергия"

18.  4715030160 АО "ПТС"

19.  7825352172 АО "РЕМФАСАД"

20.  4720000410 АО "СевНИИГиМ"

21.  7805205211 АО "Специализированный застройщик СК "ИПС"

22.  4708000125 АО "СРСУ-8"

23.  4706003240 АО "Тайм"

24.  4716024190 АО "Тепловые сети"

25.  4703141644 АО "Центр строительного контроля и экспертиз

Ленинградской области"

26.  7813026343 АО "ЭКОМЕТ-С"

27.  7814104690 АО "Электронмаш"

28.  4703144282 ГУП "Леноблводоканал"

29.  4708002556 ЗАО "КСУ "Центроспецстрой"

30.  4708010412 ЗАО "КЭМ"

31.  7810524140 ЗАО "РТ "Петербургская Недвижимость"

32.  4715006618 ЗАО "Тихвинская ПМК-20"

33.  470700976040 ИП Глущенко А.В.

34.  471001117601 ИП Иванекин А.П.

35.  471502788079 ИП Краснолобов А.А.

36.  471502598751 ИП Кулева Ю.В.

37.  470306963050 ИП Морозов А.Р.

38.  471206432731 ИП Невдах С. Е.

39.  470707195590 ИП Подлобошников Ю. В.

40.  471507034029 ИП Рубцов И. Н.

41.  471605641230 ИП Смирнов А.С.

42.  470321946780 ИП Тырин Н. П.

4

43.  470608816197 ИП Шаловский С. С.

44.  9909538748 Кингисеппский Филиал ТОО

"ЕВРАЗИЯСТРОЙКАПИТАЛ 2007"

45.  4727001639 МКУ "Управление Проектно-Строительных Работ"

46.  4727001460 МКУ "УПСР Киришского муниципального района"

47.  4703005850 МП "ВПЭС"

48.  4712123465 МП Приозерское районное агентство услуг

49.  4704000734 ОАО "Дорожное РСУ"

50.  4707028015 ОАО "КВК"

51.  4710003532 ОАО "Лужский абразивный завод"

52.  4713000120 ОАО "ЦЕСЛА"

53.  4705043032 ООО  "СК Реал Констракшн"

54.  4703172515 ООО ""Строительные технологии"

55.  4703185088 ООО "Адамант"

56.  7801295581 ООО "АЗ "ТЕМП"

57.  4705074601 ООО "Айсберг"

58.  7810147131 ООО "АКВАТОК"

59.  4716030772 ООО "АЛЛКОМ"

60.  4702011850 ООО "Алмаз"

61.  4704080666 ООО "АльпПромСервис"

62.  7816678562 ООО "Альянс Сервис"

63.  4707039810 ООО "Альянс"

64.  7807387091 ООО "АМГ-электро"

65.  4703175964 ООО "Ангара"

66.  4708011991 ООО "Антей"

67.  4716042827 ООО "Антикоррозионные защитные покрытия

СПб"

68.  4716044133 ООО "АРГО-М"

69.  4703119060 ООО "Аспломб Технолоджи"

70.  4703179800 ООО "А-Строй"

71.  4703148858 ООО "Астрополис"

72.  7814775105 ООО "АТП-Сервис"

73.  7806191787 ООО "АЭСКОМ"

74.  3849038867 ООО "БайкалСтройТэк"

75.  4704097564 ООО "Балт Нефтесервис"

76.  4704061060 ООО "Балтийская инициатива"

77.  4710028833 ООО "Балтийская строительная компания"

78.  4704054666 ООО "БАЛТИЙСКИЙ БРИЗ"

79.  4703073867 ООО "Балтконд"

80.  4725000238 ООО "БАЛТСТРОЙМОНТАЖ"

81.  4716000295 ООО "БАРС"

82.  4707039948 ООО "БИГСТРОЙ"

83.  4703104184 ООО "Благоустройство"

84.  4727001653 ООО "БРИГАНТИНА"

85.  7814632964 ООО "БСГ-Строй"

86.  4713008955 ООО "БСП"

87.  4703108735 ООО "Валеант"

88.  4707027011 ООО "Вернашен"

89.  4713006556 ООО "ВИСТ-ремонт"

90.  4704009945 ООО "ВИТАКС"

91.  7811385812 ООО "Волна"

5

92.  4706042867 ООО "ВП1-Строй"

93.  4712028268 ООО "ВРТ"

94.  4704097074 ООО "ВЫБОРГМОНТАЖ"

95.  4715031646 ООО "ГазТрубСервис"

96.  4716002140 ООО "Галс"

97.  4708000397 ООО "Гамма"

98.  4703165042 ООО "Генеральный Подряд СПб"

99.  4703165557 ООО "ГК БизнесСтройГрупп"

100.  7811582183 ООО "ГрандСтрой"

101.  4703166818 ООО "ГРАС"

102.  4703172949 ООО "Греп"

103.  4705068693 ООО "ГСМК"

104.  4707044296 ООО "ГСС-СЗ"

105.  4716047462 ООО "ГЭСМК"

106.  7825693430 ООО "Дальпитерстрой"

107.  7811476347 ООО "ДВСР"

108.  4708014463 ООО "Дело"

109.  4705091639 ООО "ДженСетРус"

110.  7805703714 ООО "Директива-СТРОЙ"

111.  4726000350 ООО "ДиФ-строй Инжиниринг"

112.  4713008923 ООО "ДОРРОС"

113.  7810554313 ООО "ДОРС"

114.  4703159112 ООО "Дорспецмонтаж"

115.  4704099547 ООО "ДСК "Ермак"

116.  4705055133 ООО "ДСК"

117.  4707032163 ООО "ЕТУ"

118.  7840465928 ООО "ЖелДорСтрой"

119.  4725008364 ООО "Завод ДЮРИСОЛ"

120.  4704002690 ООО "ЗЕМСТРОЙ"

121.  4710032043 ООО "ЗЕНИТ-ГРУПП"

122.  4705037310 ООО "ЗСК "Стройэлемент"

123.  4716034826 ООО "ИвЛайн"

124.  4704061102 ООО "Идея-строй"

125.  4703164320 ООО "ИК "Альянс"

126.  7804373277 ООО "ИК"Арт-Климат"

127.  4703142260 ООО "ИНРЕ"

128.  7814627650 ООО "Инталия"

129.  7806127277 ООО "ИНТЕКС"

130.  4707037010 ООО "ИНФРА"

131.  4708014270 ООО "ИТС"

132.  4703126163 ООО "КАСКАД"

133.  4725009551 ООО "Кварта"

134.  7804168380 ООО "КВС"

135.  4703167314 ООО "КГС"

136.  4707019451 ООО "Кингисепп-ремстройсервис"

137.  4707024701 ООО "Кингисеппский РХЦ"

138.  4708001898 ООО "КИТЕЖ"

139.  4703143994 ООО "Климат Сервис"

140.  4704096899 ООО "КОНТРАКТОР"

141.  4707016450 ООО "Концерн ЭнергоПолис, СЗТБЭ"

142.  7816437214 ООО "КПД групп"

6

143.  7804151250 ООО "КПС"

144.  4727004598 ООО "КСВ"

145.  4708019221 ООО "КСК"

146.  4727005714 ООО "КСК"

147.  5609189922 ООО "КСМ"

148.  4703143592 ООО "КСС"

149.  4715026460 ООО "КСТМ"

150.  4703091016 ООО "КУДРОВО-ГРАД"

151.  7802808155 ООО "Легион"

152.  4708012459 ООО "Лель-ЭКО"

153.  7801275144 ООО "Лен Авто Транс"

154.  4703175450 ООО "Ленбурстрой"

155.  4710013636 ООО "Ленводстрой"

156.  7814003081 ООО "ЛЕНМОНТАЖ"

157.  4707029273 ООО "ЛенОблСтрой"

158.  4705056240 ООО "Леноблстрой"

159.  4703121856 ООО "Ленпромресурс"

160.  7842074743 ООО "ЛенСтрой"

161.  7805098665 ООО "Ленстройтрест"

162.  4716037866 ООО "ЛОИСК"

163.  7810870661 ООО "ЛСТ Генподряд"

164.  4703129559 ООО "Луч"

165.  4716041781 ООО "ЛЭС"

166.  4704075514 ООО "Макси-Строй"

167.  4714020761 ООО "Максстрой"

168.  4704050189 ООО "МАЛАХИТ"

169.  4719023251 ООО "Мапгазстрой"

170.  7806092088 ООО "Мастер Вектор"

171.  4710012777 ООО "МастерСтрой"

172.  7811533884 ООО "МегаТек"

173.  4705078243 ООО "Меркс Констракшн.Ру"

174.  4704089612 ООО "Модо-Сервис"

175.  4712029060 ООО "Монтаж Стоун"

176.  7814313372 ООО "Мост"

177.  4703153720 ООО "НАТА-ГРУПП"

178.  7810329660 ООО "НГ-Энерго"

179.  4704104275 ООО "НИС"

180.  7814585986 ООО "НК АСОТ"

181.  4703073810 ООО "Нокиан Тайерс"

182.  4711015234 ООО "НОРМА"

183.  7842423881 ООО "Ноукрай"

184.  4720027476 ООО "НПО ПО Ломоносовского района"

185.  4714002716 ООО "НПП "Полихим"

186.  4712024087 ООО "ОблСервис"

187.  4705023029 ООО "ОЗСК"

188.  4703168798 ООО "Окси Ликвид"

189.  7813610573 ООО "ОМЕГА"

190.  4703143313 ООО "ПАРТНЕР-С"

191.  4715030610 ООО "ПГЛЗ"

192.  4714017705 ООО "ПГС"

193.  4716033879 ООО "Перспектива"

7

194.  7801517202 ООО "ПЕТРОСТРОЙГРАД"

195.  4716039782 ООО "Пикет-Строй"

196.  7840073254 ООО "ПИК-СПб"

197.  4703151089 ООО "ПК "Энергия"

198.  4703076040 ООО "ПК СТЭК"

199.  4705060711 ООО "ПК-СПБ Металл"

200.  4703164659 ООО "Победа Моторс"

201.  4725005613 ООО "Подводстрой СПб"

202.  7804344090 ООО "ПОЛИСТРОЙ" Группа компаний"

203.  4704011454 ООО "Потенциал"

204.  4725006039 ООО "ПР и СС"

205.  4708005780 ООО "ПРИМА"

206.  4707038253 ООО "Приморский УПК"

207.  4703162813 ООО "ПРОГРЕСС"

208.  4703174174 ООО "ПРОЕКТСТРОЙМОНТАЖ"

209.  4714014937 ООО "ПромАльп"

210.  4708014375 ООО "ПромЖилСтрой"

211.  4716041686 ООО "ПромИнжиниринг"

212.  4705021952 ООО "ПРОМЭНЕРГОРЕМОНТ"

213.  4707041288 ООО "ПРОТОН"

214.  4704105991 ООО "ПрофЗнак"

215.  4705082232 ООО "ПСБ-Инжиниринг"

216.  4716032850 ООО "ПСК "ТЕРРА"

217.  4712023870 ООО "ПСК-Реконструкция"

218.  4703111992 ООО "ПСП"

219.  4704057515 ООО "ПТП"

220.  4705081430 ООО "ПЭКС"

221.  4705074457 ООО "РА ПГС"

222.  4703151995 ООО "Развитие"

223.  4706040411 ООО "Райбер Северо-Запад"

224.  7810244255 ООО "РБМ Реконструкция"

225.  4703053885 ООО "РЕГИОН-СТРОЙ"

226.  4705021254 ООО "РЕМСТРОЙ"

227.  4707044480 ООО "Ресурс СК"

228.  4704047179 ООО "Риф"

229.  4703174537 ООО "РКС"

230.  7817321734 ООО "РосМонтажСтрой"

231.  4703069010 ООО "РСК "ВЕРТИКАЛЬ"

232.  7802145620 ООО "РСК "Северо-Запад"

233.  4703136228 ООО "РСТИ-Сертолово"

234.  4715028065 ООО "РСУ"

235.  6151019822 ООО "РТЛ Эксперт"

236.  9705082619 ООО "РусХимАльянс"

237.  4705026365 ООО "Саксэс"

238.  4711006487 ООО "Свирьлес"

239.  4704056078 ООО "СГМ"

240.  9705113056 ООО "СГРЭ"

241.  4703050108 ООО "Северо-Запад"

242.  4703087161 ООО "Северо-Западная энерго-ресурсная

компания"

243.  4703123420 ООО "Сентай"

8

244.  7722856273 ООО "СЗ ИнвестАльянс"

245.  7840444438 ООО "СЗИК"

246.  4707019003 ООО "СЗСК Прогресс"

247.  4727003820 ООО "СЗСК"

248.  4716008914 ООО "Сигнал"

249.  7804027534 ООО "Сименс Технологии Газовых Турбин"

250.  4707021309 ООО "Сириус Балт"

251.  7816325711 ООО "СК "ВИКТОРИЯ"

252.  4720015664 ООО "СК "ГиК"

253.  7810840988 ООО "СК "Гильдия Кровельщиков"

254.  7825130998 ООО "СК "Дальпитерстрой"

255.  4720020738 ООО "СК "Ломоносовская"

256.  4704066894 ООО "СК "МОНБЛАН"

257.  4725481972 ООО "СК "Новоселье"

258.  4703037072 ООО "СК "Орион плюс"

259.  4705080789 ООО "СК "СИГМА"

260.  7811306183 ООО "СК "СтройДом"

261.  4703102420 ООО "СК "Трест "Сантехмонтаж-62"

262.  4727002505 ООО "СК "ЭКСКО"

263.  4716047180 ООО "СК РЕГИОН"

264.  4705079399 ООО "СК СКАЙ"

265.  4705072040 ООО "СК СТОР СПБ"

266.  4703127287 ООО "СК ТехноСтройРесурс"

267.  4703174216 ООО "СК Эдельвейс"

268.  7810183813 ООО "СК"

269.  7807061188 ООО "СК-95УНР"

270.  7840025490 ООО "СКН"

271.  4703141700 ООО "СКС"

272.  4705088308 ООО "СК-СЕВЗАППУТЬ"

273.  4705024576 ООО "СМИС"

274.  4705085307 ООО "СМК "Регион 47"

275.  4707029410 ООО "СМП-Победит"

276.  4703163486 ООО "СМУ 35"

277.  4725002122 ООО "СМУ-287"

278.  4703103945 ООО "СМУ-47"

279.  7802181682 ООО "СМУ-630"

280.  7814541918 ООО "СМУ-9"

281.  7801421243 ООО "СМУ-Окна Века"

282.  7826664294 ООО "СМЦ "ВЕГА"

283.  4727001212 ООО "СО"

284.  7802710230 ООО "Сотэкс"

285.  7841073465 ООО "СПБ АРТ БИЛДИНГ"

286.  4703078689 ООО "СПб Контакт проект"

287.  4703151650 ООО "СПБ-СМК"

288.  4703088172 ООО "Спец Транс Сервис"

289.  7806492689 ООО "Специализированный застройщик

"ЛенСтройГрад"

290.  7805378503 ООО "Специализированный застройщик "Лидер"

291.  7814392416 ООО "Специализированный застройщик "ЛСТ

Эксперт"

292.  7743345216 ООО "Специализированный застройщик

9

"Экстраград"

293.  4703174840 ООО "СпецМонолит"

294.  4727003308 ООО "СпецСтрой Северо-Запад"

295.  4707015866 ООО "Спецстройпроект"

296.  7810741377 ООО "СпецТурбоСервис"

297.  7842391615 ООО "СпецЭнергоСервис"

298.  7802722839 ООО "СпортФьючер"

299.  4703174833 ООО "Спутник"

300.  4705066858 ООО "СТАРТ-ЭЛЕКТРО"

301.  4727005707 ООО "Статус"

302.  4716045306 ООО "Строй Гарант"

303.  4703170758 ООО "Строй Индустрия"

304.  4703156697 ООО "СТРОЙ МОНОЛИТ"

305.  4707028946 ООО "Строй Монтаж"

306.  7814487033 ООО "СтройАктив"

307.  4705063737 ООО "СТРОЙ-ГРУПП"

308.  4702018817 ООО "СТРОЙМАШ"

309.  4703119134 ООО "Стройпанель"

310.  4703149058 ООО "СтройПодряд"

311.  4703157281 ООО "Стройреестр"

312.  7811422670 ООО "Стройсервис"

313.  4707038729 ООО "СтройФормат"

314.  4703154273 ООО "СТРЭКСИС"

315.  4705047742 ООО "СТС"

316.  4707026963 ООО "СТЭМ-ИНЖИНЕРИНГ"

317.  7838314569 ООО "Супервэйв Групп"

318.  4703150832 ООО "СЭР"

319.  4705087583 ООО "СЭС"

320.  4716033540 ООО "ТАЙФУН"

321.  4704013324 ООО "Темп"

322.  4716015728 ООО "ТЕОЛА-ТОСНО"

323.  4707032533 ООО "ТехГазМонтаж"

324.  7839423754 ООО "Техносфера"

325.  4703152251 ООО "ТЕХСТРОЙ"

326.  4715031371 ООО "Тихвинский Гортопсбыт"

327.  4703153382 ООО "ТКС-Групп"

328.  4725484797 ООО "Тракт"

329.  4705035793 ООО "Транском-Гатчина"

330.  4704045809 ООО "Транснефть - Порт Приморск"

331.  4707039994 ООО "ТРАНСОКЕАНИК"

332.  7840005470 ООО "Трест "Сантехмонтаж-62"

333.  4704023918 ООО "Троянда"

334.  4720027349 ООО "УК "НОВЫЕ ТЕРРИТОРИИ"

335.  4705071880 ООО "УК Стройкомплекс"

336.  7810565869 ООО "Ультрамар"

337.  4715031692 ООО "Универсал"

338.  4705087640 ООО "Управляющая Компания"

339.  4703132030 ООО "Фаворит"

340.  7814105527 ООО "Фирма "НИТА"

341.  4725005437 ООО "ФорМ"

342.  4703177506 ООО "Фулкрум"

10

343.  4716043676 ООО "ХМН ГРУПП"

344.  4703171222 ООО "Холдинг 812"

345.  4703038220 ООО "Хонка-парк"

346.  4716038549 ООО "ХромитМонтаж"

347.  4707038430 ООО "ХСМ"

348.  7806469873 ООО "Хэдвей"

349.  7813211868 ООО "ЦДС"

350.  4719025890 ООО "Центргаз"

351.  7722224651 ООО "ЦРНА ГОРА ИНЖЕНЕРИНГ"

352.  4727005908 ООО "ЭC"

353.  4704099459 ООО "ЭКОГРАД"

354.  4727000882 ООО "Эко-Дом"

355.  4716037721 ООО "ЭКСПЕРТ"

356.  4707016010 ООО "Электрик-сервис"

357.  4726002647 ООО "ЭЛЕКТРОМЕХ"

358.  4703074300 ООО "Электромонтаж"

359.  4703134319 ООО "Эл-Сити"

360.  4704095743 ООО "Энергия"

361.  4704100827 ООО "ЭНЕРГИЯ"

362.  4703074677 ООО "ЭнергоГазСтрой"

363.  4706030170 ООО "Энергоконтроль"

364.  7802106727 ООО "ЭНЕРГОСТРОЙ"

365.  7801019292 ООО "Энергоформ"

366.  4702017683 ООО "ЭНКИ"

367.  4716040361 ООО "ЭРДИКА"

368.  4703172699 ООО "ЭСЕР Строй"

369.  7813428420 ООО "ЭСКО"

370.  4706015246 ООО "ЭСМ"

371.  7806408609 ООО "Эстейт-Сервис"

372.  4708001922 ООО "ЭСТУ"

373.  7705506818 ООО "Юникс"

374.  4703175820 ООО "Юни-строй"

375.  4703180178 ООО "Ягуар-СпБ"

376.  4705075108 ООО НПП "Гранит"

377.  7813272109 ООО ПСК "Бастион"

378.  4710014340 ООО СК "РЕМСТРОЙ"

379.  4703150920 ООО СК "Строй Альянс"

380.  4707028400 ООО СК "ЯРС"

381.  4720027099 ООО Специализированный застройщик

"Лиговский канал"

382.  7806426326 ООО ХК "СТАНКОИНВЕСТ"

383.  7825333010 ПАО "СЭС"

384.  4714014006 СМУП "ТСП"